
平成２７年４月２４日 

瑞穂同窓会 同窓生 各位 

山形県立庄内農業高等学校 

校長  御 舩 明 彦 

 

第５９回創立記念駅伝大会について（御案内） 

 

陽春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。日

頃より本校教育活動に対し御理解と御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、第５９回創立記念駅伝大会を下記の日程で開催いたします。つきましては、

御多用のこととは存じますが、是非生徒たちを応援しながら昔を思い出していただけ

れば幸いと考え御案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２７年６月１２日（金）小雨決行 

※荒天・落雷が予想され、生徒の安全・健康への心配がある場合は中止 

（金曜授業） 

９：１０ 開会式 

９：４５ それぞれの区間に移動 

１０：４０ スタート（農場管理室前） 

１２：１０ ゴール（農場管理室前） 

 

 

２ 場 所  本校周辺地域１周６．１ｋｍ×３周 １２区間 

３ その他  この件に関して御不明な点がございましたら 

下記担当者までお願いします。 

＜保護者・同窓生・地域の方々窓口＞ 

山形県立庄内農業高等学校 

教 諭 釜屋
か ま や

 隆行
たかゆき

（総務課長） 

ＴＥＬ ０２３５－６４－２１５１ 

ＦＡＸ ０２３５－６４－２４０４ 

skamayat@pref-yamagata.ed.jp 

 


